



**TRANSPARENCY  
INTERNATIONAL  
NORGE**

## Årsregnskap for 2011

**Transparency International Norge**

**0114 Oslo**

### **Innhold**

- 1. Revisors beretning**
- 2. Styrets årsberetning**
- 3. Resultatregnskap**
- 4. Balanse**
- 5. Noter**
- 6. Revisors beretning for Norad-underregnskap**
- 7. Underregnskap for Norad**



Til årsmøtet i Transparency International Norge

## **Revisors beretning**

### **Uttalelse om årsregnskapet**

Vi har revidert årsregnskapet for Transparency International, som viser et overskudd på kr 461 686. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2011, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

#### *Styrets ansvar for årsregnskapet*

Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

#### *Revisors oppgaver og plikter*

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for stiftelsens utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av stiftelsens interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Konklusjon*

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Transparency International per 31. desember 2011, og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

## **Uttalelse om øvrige forhold**

### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til dekning av tap er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon", mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av stiftelsens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

### *Konklusjon om utdelinger og forvaltning*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon", mener vi stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Bergen, 10.mai 2012

**PriceWaterhouseCoopers AS**



Jon Haugervåg  
Statsautorisert revisor



TRANSPARENCY  
INTERNATIONAL  
NORGE

## ÅRSBERETNING FOR TI-NORGE 2011

Transparency International Norge, stiftet i desember 1999, har sitt sekretariat i Eksportfinans lokaler i Dronning Maudsgt. 15, Oslo.

Interessen for TI Norges arbeid har vært stor gjennom hele 2011. Pågangen fra journalister, offentlig virksomhet, bedrifter, studenter og andre som søker informasjon var stor. Nettsiden [www.transparency.no](http://www.transparency.no) var hyppig besøkt. Medlemsmassen økte noe, med flere medlemmer både fra privat og offentlig sektor samt personlige medlemmer.

TI Norge deltok hyppig i paneldebatter, og holdt et stort antall foredrag – på universiteter, høyskoler, i næringslivsfora, for bedrifter og foreninger. Pågangen fra media var spesielt stor i forbindelse med mulig korrupsjonssak knyttet til Yaras virksomhet i hhv Libya og India, etterforskning av Unibuss og korrupsjonssaken mot Store Norske. TI Norge kommenterte i tillegg en rekke andre saker og deltok i flere direktesendte debattprogrammer. Gjennom hele året har TI Norge vært spaltist (rullerende) i ukemagasinet Ny Tid. Egen Facebookside for TI-N er etablert, og godt besøkt.

Styret vedtok i februar 2010 en ny strategi for TI Norge gjeldende fra 2010-2014. Strategien staker ut kursen både når det gjelder ressursmobilisering, strategiske innsatsområder, målgrupper og det internasjonale samarbeidet. En økt satsing mot offentlig sektor som målgruppe i antikorrupsjonsarbeidet er høyt prioritert, og det er ønskelig å styrke rollen som samarbeidspartner. TI Norge inngikk derfor et samarbeid med KS, og opprettet prosjektet «Åpenhet, integritet og antikorrupsjonsarbeid i kommunesektoren» sammen med Oslo og Grimstad kommuner. Prosjektet fikk, etter søknad til Kommunal- og regionaldepartementet, innvilget kr 495.000 til denne satsingen for 2011. Det ble gjennomført en større undersøkelse om varsling i kommunesektoren og stilling som prosjektleder i TI Norge ble lyst ut. Prosjektet er ment å gå over tre år, og det vil bli søkt om midler til fortsatt finansiering.

Forskningsprosjektet – *National Integrity Study* (NIS) ble igangsatt på nyåret. NIS gir en grundig analyse av korrupsjonsutfordringer i alle sektorer i et land og en egen metode er etablert av TI for denne studien. NIS er nyttig for bevisstgjøringsarbeidet innenfor det enkelte land, og gir grunnlag for sammenlikning av korrupsjonsutfordringene i ulike land. Forsker Helge Renå fra NIBR er engasjert til å gjennomføre studien, og sekretariatet har prosjektledelsen. Det ble opprettet en referansegruppe for prosjektet bestående av høyt kvalifiserte personer fra akademia, næringslivet og offentlig sektor. Studien gjennomføres i hele Europa, og TIs internasjonale sekretariat arbeider med en europeisk rapport. Den norske studien er finansiert av Finansmarkedsfondet (kr 1,2 mill.) og Fornyings- og administrasjonsdepartementet (kr 705.000).

I forbindelse med TI Norges årsmøte, ble det holdt et åpent møte med programleder og mangeårig nyhetsanker i NRK Christian Borch som invitert foredragsholder.

I løpet av året arrangerte TI Norge ytterligere fire seminarer.

I samarbeid med NHO Trøndelag og Trondhjem Rotary Klub arrangerte TI-N den 16. februar et halvdagsseminar i Trondheim om etikk i næringslivet.

I forbindelse med utgivelsen av antikorrupsjonshåndboken *Preventing Corruption in Humanitarian Operations*, inviterte TI-N prosjektleder for håndboken, Roslyn Hees, og arrangerte en heldags workshop for norske nødhjelps- og bistandsorganisasjoner, med fokus på korrupsjonsutfordringene i programsyklusen. Arrangementet var et samarbeid mellom Bistandstorget og TI-N og fant sted den 24. mai.

I samarbeid med Polyteknisk Forening ble det den 24. august avholdt et frokostseminar i anledning TI Ugandas besøk til Norge.

I samarbeid med Fafø markerte TI Norge den internasjonale antikorrupsjonsdagen 9. desember med seminaret *Er varslervernet godt nok?* Biolog og gründer Baard Johannessen åpnet seminaret og fortalte om sine erfaringer med varsling til UD på slutten av nitti-tallet, da han var juniorekspert i FAO. Flere andre sentrale aktører i norsk samfunnsliv møttes til debatt.

Domsamlingen *Korrupsjonsdommer i Norge 2003-2011* ble også lansert den 9. desember. Dette er den første kronologiske samlingen av alle rettskraftige korrupsjonsdommer (sammendrag av dommene) etter at straffelovens korrupsjonsbestemmelser trådte i kraft i 2003. Det er TI Norges ambisjon å oppdatere samlingen årlig, og samlingen har vært etterspurt bl.a for virksomheters interne bevisstgjøringsarbeid.

TI Norges internasjonale arbeid fortsatte i 2011 med antikorrupsjonskurs og konferanser i Bolivia og Uganda.

Samarbeidet med TI Bolivia og CEADL (paraplyorganisasjon for NGO'er i Bolivia) startet i 2009, og sekretariatet bidro som ressurspersoner på tre seminarer i Bolivia i samarbeid med Transparencia Bolivia og CEADL i byene Santa Cruz, La Paz og Potosi i april. Tema var utvinningsindustrien, med spesielt fokus på litium, og behovet for en god styring med utviklingen av denne sektoren og forvaltningen av ressurstrømmene. TI-N bidro med presentasjoner av TIs arbeid på dette området, initiativer slik som EITI og PWYP, samt de norske erfaringene fra olje- og gassindustrien. Målgruppen for antikorrupsjonsseminarene var sivilsamfunnet, men det var også deltagere og innledere fra næringsliv og offentlig sektor. Det var stor interesse for seminarerne og opptil hundre deltagere. CEADL dokumenterte seminarerne meget godt med videooverføring til sine medlemmer som er spredt rundt i landet. Det ble også skrevet en rekke artikler om tematikken i forlengelse av denne innsatsen i Bolivia.

TI-N har gjennom flere år samarbeidet med TI-Uganda om antikorrupsjonstiltak rettet mot privat sektor og kapasitetsbygging. I samarbeid med TI-N har TI-Uganda tilrettelagt den norske håndboken "Beskytt din virksomhet" for ugandisk næringsliv. TI-Uganda har etablert en referansegruppe bestående av næringslivsorganisasjoner og representanter fra selskaper. Denne gruppen har kommentert og gitt innspill til den ugandiske versjonen. Håndboken ble lansert på to seminarer i Kampala og Gulu i midten av november. Sekretariatet deltok på lanseringen med presentasjoner av erfaringer med antikorrupsjonsarbeidet rettet inn mot norsk næringsliv, samt utfordringer i olje- og gass industrien. Håndbokprosjektet i Uganda følges opp med en bevisstgjøringskampanje og utrulling av håndboken til ugandisk næringsliv. Den

norske ambassaden og NHO er interessert i prosjektet og vil trekkes inn i den videre oppfølgingen.

Innsatsen i Bolivia og Uganda støttes av Norad med kr 850.000 i året, og vil fortsette i 2012.

TI Norge mottok også i 2011 ekstra støtte fra selskapene Statoil, Hydro og Telenor.

Fortsatt drift legges til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet. Foreningens økonomiske stilling er tilfredsstillende, og årets resultat viser et overskudd på kr 461.686,-. Dette er en verdifull reserve for TI Norge ettersom inntektsgrunnet kan variere fra år til år, og ettersom foreningen de siste tre årene har hatt noe underskudd. TI Norge forventer en positiv utvikling i 2012 ved rekruttering av flere nye medlemmer og støtte fra norsk næringsliv og offentlig sektor.

Styret møttes fire ganger i 2011, og det ble avholdt årsmøte. Styret bestod av styreleder og syv medlemmer. Etter årsmøtet i mai, fem kvinner og tre menn. Ved årsmøtet ble det valgt fem nye styremedlemmer; Tina Søreide, Karin Beate Theodorsen, Finn Bergesen, Astrid Sommerstad og Silvija Seres.

Sekretariatet hadde gjennom hele året to fast ansatte - generalsekretær Guro Slettemark og spesialrådgiver Gro Skaaren-Fystro.

Foreningen forurenses ikke det ytre miljø.

Arbeidsmiljøet på arbeidsplassen er godt.

Oslo, 10. mai 2012

Guro Slettemark  
generalsekretær

Styret for Transparency International Norge:

Christian Hambro  
Styreleder

Tina Søreide  
Styremedlem

Karin Beate Theodorsen  
Styremedlem

Finn Bergesen  
Styremedlem

Kåre Rommetveit  
Styremedlem

Astrid Sommerstad  
Styremedlem

Silvija Seres  
Styremedlem

Bente Engesland  
styremedlem

**Resultatregnskap for 2011**  
**TRANSPARENCY INTERNATIONAL NORGE**

	Note	2011	2010
Annen driftsinntekt	1	4 032 535	2 540 752
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4 032 535</b>	<b>2 540 752</b>
Lønnskostnad	3	(2 065 870)	(1 958 742)
Annen driftskostnad	3	(1 506 174)	(624 892)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(3 572 044)</b>	<b>(2 583 633)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>460 491</b>	<b>(42 881)</b>
Annen renteinntekt		4 525	1 769
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 525</b>	<b>1 769</b>
Annen rentekostnad		0	(154)
Annen finanskostnad		(3 331)	(3 129)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(3 331)</b>	<b>(3 284)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 194</b>	<b>(1 514)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>461 686</b>	<b>(44 395)</b>
<b>Ordinært resultat</b>		<b>461 686</b>	<b>(44 395)</b>
<b>Arsresultat</b>		<b>461 686</b>	<b>(44 395)</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		461 686	(44 395)
<b>Sum</b>		<b>461 686</b>	<b>(44 395)</b>

**Balanse pr. 31. desember 2011**  
**TRANSPARENCY INTERNATIONAL NORGE**

	Note	2011	2010
<b>EIENDELER</b>			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		18 000	60 000
Andre fordringer		296 707	12 911
Sum fordringer		<u>314 707</u>	<u>72 911</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 828 202	711 954
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>1 828 202</u>	<u>711 954</u>
Sum omløpsmidler		<u>2 142 909</u>	<u>784 865</u>
Sum eiendeler		<u>2 142 909</u>	<u>784 865</u>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	932 764	471 078
Sum opptjent egenkapital		<u>932 764</u>	<u>471 078</u>
Sum egenkapital		<u>932 764</u>	<u>471 078</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		526 633	0
Skyldige offentlige avgifter		150 866	154 612
Annen kortsiktig gjeld		532 647	159 175
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 210 145</u>	<u>313 787</u>
Sum gjeld		<u>1 210 145</u>	<u>313 787</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 142 909</u>	<u>784 865</u>

  
 Christian Hambro  
 Styreleder

10. mai 2012


  
 Tina Søreide  
 Styremedlem

  
 Karin Beate Theodorsen  
 Styremedlem

  
 Finn Bergesen  
 Styremedlem

  
 Kåre Rommetveit  
 Styremedlem

  
 Astrid Sommerstad  
 Styremedlem

  
 Silviya Seres  
 Styremedlem

  
 Bente Engesland  
 styremedlem



## Noter til regnskapet for 2011

### Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

#### **Salgsinntekter**

Mottatte tilskudd inntektsføres samtidig med de kostnader det er ment å dekke.

Medlemskap i foreningen er frivillig. Fra og med 2011 er inntekter resultatført etter opptjeningsprinsippet. Det vil si at de kontingenter som vedrører 2011 og som forventes innbetalt, er resultatført i 2011. I 2009 ble kontantprinsippet benyttet. Prinsippendringen medfører ikke vesentlige endringer i regnskapet.

#### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### **Pensjoner**

Alle innbetalinger til Foreningens ytelsesbaserte pensjonsforsikring kostnadsføres

### Note 2 - Egenkapital.

Tekst	01/01	2011	2010
Egenkapital	01/01	471 078	515 473
Årets resultat		461 686	(44 395)
Egenkapital	31/12	932 764	471 078

### **Note 3 -Lønnskostnader.**

		2011		2010
Lønninger	Kr.	1 435 510	Kr.	1 326 039
Feriepenger	"	174 608	"	147 791
Arbeidsgiveravgift	"	254 051	"	226 088
Oppg. pl forsikring	"	181 773	"	255 174
Sosiale utgifter	"	19 927,	"	3 650
<b>Sum</b>	<b>Kr.</b>	<b>2 065 870</b>	<b>"</b>	<b>1 958 741</b>

Utbetalt godtgjørelse til generalsekretær kr. 856 730.

Kostnadsført honorar til selskapets revisor inkl merverdiavgift kr. 18 750,-, vedr. revisjonsarbeide og attestasjoner.

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

### **Note 4 - Ansatte**

Selskapet har hatt 2 ansatt i 2011 (to årsverk).

### **Note 5 - Bankinnskudd**

Innestående på driftskonti kr. 1 738 616

Innestående på skattetrekkkonto " 89586

### **Note 6 – Obligatorisk tjenestepensjon**

Selskapet har tegnet OTP for de ansatte..

Avtalen med Storebrand Livsforsikring AS datert 08.03.06, regulerer avtalens form og innhold, jfr Kontrakt nr: 32353.

Selskapet har ikke underdekning knyttet til ovennevnte pensjonsordning.

Til Norad – Direktoratet for utviklingssamarbeid

## **Revisors beretning til Transparency International Norge sitt prosjektregnskap, "Capacity Building" med avtalenummer QZA-11/0233**

Vi har revidert prosjektregnskapet til prosjektet "Capacity Building" for Transparency International Norge, som planlegges avsluttet 31.12.2013. Prosjektregnskapet for 2011, som viser et underskudd på kr 40 484, består av inntekter og oppstilling over kostnader. Prosjektregnskapet er utarbeidet av ledelsen.

### **Ledelsens ansvar for prosjektregnskapet**

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av prosjektregnskapet, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et prosjektregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

### **Revisors oppgaver og plikter**

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om prosjektregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at prosjektregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i prosjektregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at prosjektregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et prosjektregnskap som gir en dekkende fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene beskrevet i note 1 til årsregnskapet er hensiktsmessige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av prosjektregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### **Konklusjon**

Etter vår mening er prosjektregnskapet til "Capacity Building" for Transparency International Norge, som ble avsluttet 31.12.2011, i det alt vesentlige utarbeidet i samsvar med grunnlaget for regnskapsavleggelsen.

### **Presiseringer**

- Uten at det har betydning for konklusjonen ovenfor, vil vi presisere at det ikke foreligger timelister, men at lønnskostnader er estimert på bakgrunn av tidsforbruk relatert til konkrete reiser samt for- og etterarbeid. En skjønnsmessig sats på 30 % av totale lønnskostnader er brukt for NORAD prosjektet.

- I følge tilskuddsbrevet fra Norad kan tilskuddet til Transparency International Norge dekke inntil 90 % av prosjektets regnskapsførte utgifter, eksklusive administrative kostnader. Årets prosjektunderskudd utgjør 4,5% av totale kostnader.
- Opptjente renter på tilskuddet fra NORAD i 2011 er i henhold til kontoutskrift på 316 NOK.

### **Grunnlag for regnskapsavleggelse og begrenset distribusjon**

Vi gjør oppmerksom på tilskuddsbrevet fra Norad, datert 8.mars 2011, som beskriver grunnlaget for regnskapsavleggelsen. Prosjektregnskapet er utarbeidet for å gi informasjon til ledelsen i Transparency International Norge og Norad. Prosjektregnskapet er derfor ikke nødvendigvis egnet for andre formål. Vår uttalelse er kun beregnet på ledelsen i Transparency International Norge og Norad og skal ikke distribueres til andre parter. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon.

Bergen, 10. mai 2012  
**PricewaterhouseCoopers AS**



Jon Haugervåg  
Statsautorisert revisor

# TRANSPARENCY INTERNATIONAL NORGE

## Prosjekt Norad 2011 :

<u>Tekst</u>	<u>Budsjett</u>	<u>Regnskap</u>
Prosjektledelse	430 000,00	621 551,00 1)
Reisestøtte	100 740,00	119 253,87 2)
Telefon IT tjenester	-	40 434,00 3)
Seminar - konferanser	110 000,00	-
Opplysningsarbeide med mer	80 000,00	-
Støtte utvikling av prosjekt	125 000,00	75 515,73 2)
Konsulent tjenester	-	23 481,25 2)
Uforuts. Utgifter	20 000,00	10 000,00 2)
Rentekostnader	-	247,66 2)
<b>Sum</b>	<b>865 740,00</b>	<b>890 483,51</b>
Mottatt fra NORAD		850 000,00 4)
<b>Netto prosjekt (underskudd)</b>		<b>40 483,51</b>

Lønn baserer seg på tidsforbruk i forbindelse med seminarer og konferanser, opplysningsarbeid mm. for arrangementer i Uganda og Bolivia

1)

Utgjør faktiske kostnader til Sverre Bjerkomp, medlem av TI-N ifm Uganda-prosjektet, og støtte til PWYP-N

2)

Utgjør telefonutgifter

3)

Eksterne bidrag

4)

10. mai 2012

  
Christian Hambro  
Styreleder

  
Tina Søreide  
Styremedlem


  
Karin Beate Theodorsen  
Styremedlem

  
Finn Bergesen  
Styremedlem

  
Kåre Rommetveit  
Styremedlem

  
Astrid Sommerstad  
Styremedlem

  
Silviya Seres  
Styremedlem

  
Bente Engesland  
styremedlem